Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2013

№  594
г.Волгодонск

О внесении изменений
в приложение №2

к постановлению Администрации
города Волгодонска от 27.09.2010
№2542 «О создании городской межведомственной комиссии по охране труда»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 27.09.2010 №2542 «О создании городской межведомственной комиссии по охране труда» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава городской межведомственной комиссии по охране труда Журбу Алексея Николаевича, Бегоцкого Валерия Николаевича.

1.2. Включить в состав городской межведомственной комиссии по охране труда Столяра Игоря Владимировича – и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам в качестве председателя комиссии.

1.3. Слова «Егорова Ирина Федоровна – начальник отдела переподготовки кадров Волгодонского института (филиала) государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южно – Российский государственный технический университет (НПИ) (по согласованию)» заменить словами «Егорова Ирина Федоровна – директор негосударственного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Знание Про» (по согласованию)».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                       и. о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов
Проект вносит отдел по оплате труда,
уровню жизни и трудовым отношениям